
UCHWAŁA NR XVIII/527/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 kwietnia 2012 r.

w sprawie zobowiązania Prezydenta Miasta do rozważenia zasadności zmiany uchwały dotyczącej 
wprowadzenia regulaminu utrzymania czystości i porządku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, 
poz. 675, Nr 40 poz. 230, z 2011 r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 149 
poz. 887); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje Prezydenta Miasta do: 

1) wnikliwego przeanalizowania zastrzeżeń Wojewody Zachodniopomorskiego do uchwały 
Nr LXIII/1175/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 16 października 2006 r. W sprawie wprowadzenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Szczecin (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 14 poz. 2196 ze zmianami) zawartych w piśmie z dnia 6 kwietnia 2012 r., 

2) przedstawienia Radzie Miasta w terminie do końca czerwca 2012 r. projektu uchwały zmieniającej 
kwestionowane przez organ nadzoru przepisy przedmiotowej uchwały, albo ekspertyzy stwierdzającej 
brak konieczności prawnej wprowadzania zmian sugerowanych przez Wojewodę 
Zachodniopomorskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 325A005A-E19D-4042-8623-97E92106E856. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




